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ゼオンアリーナ周南

５年生女子軽量級（-40kg）

NO 氏名 所属 県
体重

（kg）

5-71

5-87

5-49

5-95

5-72

1-80

5-73

5-88

5-50

5-51

5-74

5-75

5-89

5-52

5-96

5-53

5-76

5-77

5-90

5-54

5-78

1 早坂　彩芭 拓南柔道会 35

2

竹内　さつき 開星柔道クラブ 38

3 柴田　穂佳 笠岡彰善館 32

4 神野　佳恵 脩柔舘 34

5 兼森　桃香 高屋柔道教室 36.5

6

末松　咲花 桜野柔道 31

7 杉原　心雪 鹿田柔道スポーツ少年団 28

8 天羽　希維 南淡少年柔道教室 38

9

曵村　向日葵 太聖館道場 40

松本　莉子 福岡道場 2810

村上　心愛 玉島武道館 32

11 高祖　奈南 岩国少年柔道クラブ 39

12 吉村　遥梛 小串柔道教室スポーツ少年団 34

13 石島　美和 興除柔道教室 35

岐阜北柔道クラブ 35

40

15 末次　陽菜 高武館 40

16

14 久保田　葵瑚 苫小牧柔道スポーツ少年団

19 清永　恵美 萩柔友スポーツ少年団 34

20

金本　七々 富田柔道スポーツ少年団 27

岡山県

兵庫県

福岡県

岡山県

山口県

山口県

17 上田　美来 美心塾柔道教室 40

18 古川　留梨

21 塚本　泉 福岡道場 31

22 田中　環菜 柔誠会 40福岡県

愛媛県

島根県

岡山県

福岡県

広島県

福岡県

山口県

山口県

岡山県

岡山県

北海道

福岡県

岡山県

広島県

岐阜県


