

## 5年生女子軽量級 (-40kg)

NO	氏名	所属	県	体重 (kg)
1	早坂 彩芭	拓南柔道会	愛媛県	35 5-71
2	金本 七々	富田柔道スポーツ少年団	山口県	27 5-49 5-87
3	柴田 穂佳	笠岡彰善館	岡山県	32 5-95
4	神野 佳恵	脩柔館	福岡県	34 5-72
5	兼森 桃香	高屋柔道教室	広島県	36.5
6	曳村 向日葵	太聖館道場	福岡県	40 5-73 1-80
7	杉原 心雪	鹿田柔道スポーツ少年団	岡山県	28 5-50 5-88
8	天羽 希維	南淡少年柔道教室	兵庫県	38
9	末松 咲花	桜野柔道	福岡県	31 5-51
10	松本 莉子	福岡道場	岡山県	28 5-74
11	高祖 奈南	岩国少年柔道クラブ	山口県	39
12	吉村 遙椰	小串柔道教室スポーツ少年団	山口県	34 5-75
13	石島 美和	興除柔道教室	岡山県	35 5-52 5-89
14	久保田 奨瑚	苫小牧柔道スポーツ少年団	北海道	40
15	末次 陽菜	高武館	福岡県	40 5-53 5-96
16	村上 心愛	玉島武道館	岡山県	32 5-76
17	上田 美来	美心塾柔道教室	広島県	40
18	古川 留梨	岐阜北柔道クラブ	岐阜県	35 5-77
19	清永 恵美	萩柔友スポーツ少年団	山口県	34 5-90
20	竹内 さつき	開星柔道クラブ	島根県	38 5-54
21	塙本 泉	福岡道場	岡山県	31 5-78
22	田中 環菜	柔誠会	福岡県	40